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POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
z dnia 4 grudnia 2002 r.
nr 112-12-02

o powotaniu do petnienia urzedu na stanowisku sedziego

Na podstawie art. 179 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483),

zgodnie z wnioskiem Krajowej Rady Sgdownictwa, powotuje nizej wymienione osoby do petnienia urzedu:

I. na stanowisku sedziego Naczelnego Sadu Administracyjnego:

1. Eugeniusz Andrzej CHRIST — Osrodek Zamiejscowy w Katowicach
2. Ewa Matgorzata DZBENSKA — w Warszawie

3. Janusz NOWACKI — Osrodek Zamiejscowy w todzi

4. Otylia Helena WIERZBICKA — w Warszawie

5. Ewa WRZESINSKA-JOZKOW — w Warszawie

6. Aleksandra Dorota WRZESINSKA-NOWACKA — Osrodek Zamiejscowy w todzi

Il. na stanowisku sedziego Sadu Apelacyjnego:

7. lwona BIEDRON — we Wroctawiu
8. Maciej Marian PACUDA — w Katowicach
9. Irena ROZANSKA-DOROSZ — we Wroctawiu
10. Joanna SKWARA — w Katowicach

lll. na stanowisku sedziego Sadu Okregowego:

11. Henryka Zofia ARASZKIEWICZ — w Tarnobrzegu
12. Barbara Maria BRAZIEWICZ — w Gliwicach
13. Radostaw Albert BUKO — w Stupsku
14. Elzbieta Lucyna CZAJA — w Lublinie
15. Dorota Elzbieta DOBRZANSKA — w Lublinie
16. Matgorzata Anna GAWINEK — w Szczecinie
17. Anna Maria GZEL-MICHALSKA — w Radomiu
18. Wojciech Szczepan HAJDUK — w Gliwicach
19. Maria IWANKIEWICZ — w Szczecinie
20. Monika Ewa KOBA — w Stupsku
21. Cecylia Barbara KOTFICA — w Olsztynie
22. Jadwiga MIKLINSKA — w Stupsku
23. Mariusz Czestaw MtOCZKOWSKI — w Radomiu
24. Tomasz Leszek NOWAK — w Kielcach
25. Edyta Antonina PAWSKA — w Szczecinie
26. Beata Ewa SIEWIELEC — w Lublinie
27. Dariusz Eryk ZINIEWICZ — w Stupsku

IV. na stanowisku sedziego Sadu Rejonowego:

28. Agnieszka Edyta BAZYLUK — dla Warszawy-Srédmiescia w Warszawie

29. Piotr Marek CICHON — w Stawnie
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30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
. Maria Alicja ROZENBENGIER
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

44

Barbara CZYZYCKA

Anna Maria FOGEL

Urszula GOLEBIEWSKA-BUDNIK
Marzena GUMPERT-FRACKOWIAK

Anna IWASZKO

Beata Maria JANISZEWSKA

Agnieszka Anna KAMINSKA-URBANSKA
Monika Elzbieta KOt ODZINSKA-KOZt OWSKA
Agnieszka Anna KOMOROWICZ

Artur Dariusz KOSMALA

Marzena Sylwia MACHURA-GALECKA
Monika Beata MAKOWSKA-KRALKA
Iwona OMIELIANIUK

Przemystaw ROGOWSKI

Anna Ewa StYSZ

Aleksandra Maria SOBOCINSKA
Katarzyna Wanda SZAJNER

Jacek Grzegorz SZOLCZEWSKI
Aleksandra Patrycja SZUMINSKA-POHL
Michat Andrzej TASAREK

Elzbieta Katarzyna WYLEGALSKA
Sabina Agnieszka ZISER

— w Legnicy

— dla Warszawy-Pragi w Warszawie

— dla Warszawy-Srodmiescia w Warszawie
— w Poznaniu

— dla Warszawy-Srodmiescia w Warszawie
— dla Warszawy-Pragi w Warszawie

— dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie
— w Nowym Dworze Mazowieckim

— dla Warszawy-Srodmiescia w Warszawie
— dla Wroctawia-Srédmiescia we Wroctawiu
— w Sosnowcu

— dla m.st. Warszawy w Warszawie

— dla m.st. Warszawy w Warszawie

— dla m.st. Warszawy w Warszawie

— dla m.st. Warszawy w Warszawie

— w Sosnhowcu

— w Legnicy

— w Legnicy

— w Mystowicach

— w Leborku

— w Poznaniu

— dla Wroctawia-Fabrycznej we Wroctawiu

— w Legnicy.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwasniewski



